安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

证券代码：002538            证券简称：司尔特          公告编号：2022-30

安徽省司尔特肥业股份有限公司

2021 年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、为尊重中小投资者利益，提高中小投资者对安徽省司尔特肥业股份有限公司

（以下简称“公司”）股东大会决议的重大事项的参与度，根据国务院办公厅《关于

进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发〔2013〕110 号）

文件精神，本次股东大会部分议案采用中小投资者单独计票。中小投资者是指除上市

公司董事、监事、高级管理人员，单独或合计持有上市公司 5%以上股份的股东以外的

其他股东；

2、本次会议无否决或修改提案的情况；

3、本次会议无新提案提交表决；

4、安徽省宁国市农业生产资料有限公司放弃表决权的70,870,000股(安徽省宁国

市农业生产资料有限公司承诺放弃表决权的股份数为81,951,500股,2022年4月8日至

2022年4月12日通过大宗交易方式减持公司股票11,081,500股,其放弃表决权股数变

更为70,870,000股）和金国清先生放弃表决权的24,560,000股未计入公司有表决权股

份总数。

一、会议召开情况

1、召开时间：

现场会议时间：2022 年 5 月 11 日（星期三）下午 14:00；

网络投票时间：2022 年 5 月 11 日；其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网

络投票的具体时间为 2022 年 5 月 11 日交易时间，即上 9:15—9:25,9:30—11:30，

13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的时间为 2022 年 5

月 11 日 9:15 至 15:00 期间的任意时间。

                                                     安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

2、召开地点：安徽省宁国经济技术开发区汪溪园区公司七楼会议室。

3、会议召集：公司董事会。

4、会议方式：现场投票和网络投票相结合的表决方式。

5、现场会议主持人：董事长朱国全先生。

6、本次会议的召开符合《公司法》《上市公司股东大会规则》及《公司章程》

等法律、法规及规范性文件的规定。

二、会议出席情况

1、股东出席的总体情况：

 通过现场和网络投票的股东 19 人，代表公司有表决权的股份 190,793,910 股，

占公司有表决权股份总数的 25.1665％。

其中：通过现场投票的股东 1人，代表公司有表决权的股份 182,050,800 股，占

公司有表决权股份总数的 24.0133％。

 通过网络投票的股东 18 人，代表股份 8,743,110 股，占公司有表决权股份总数

的 1.1533％。

中小股东出席的总体情况：

 通过现场和网络投票的股东 18 人，代表股份 8,743,110 股，占公司有表决权股

份总数的 1.1533％。

其中：通过现场投票的中小股东 0 人，代表股份 0 股，占上市公司总股份的

0.0000％。

通过网络投票的股东 18 人，代表股份 8,743,110 股，占公司有表决权股份总数

的 1.1533％。

2、公司部分董事、监事、高级管理人员以及公司聘请的见证律师列席了本次会

议。

三、提案审议和表决情况

本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的表决方式，审议通过了如下议案：

1、审议《2021 年度董事会工作报告》

总表决情况：

    同意 189,480,542 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3116％；反对

                                                     安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

1,163,368 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.6098％；弃权 150,000 股（其中，

因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0786％。

中小股东总表决情况：

    同意 7,429,742 股，占出席会议的中小股东所持股份的 84.9783％；反对

1,163,368 股，占出席会议的中小股东所持股份的 13.3061％；弃权 150,000 股（其

中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 1.7156％。

表决结果：该议案经与会股东表决通过。

2、审议《2021 年度监事会工作报告》

总表决情况：

     同意 189,480,542 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3116％；反对

1,163,368 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.6098％；弃权 150,000 股（其中，

因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0786％。

中小股东总表决情况：

    同意 7,429,742 股，占出席会议的中小股东所持股份的 84.9783％；反对

1,163,368 股，占出席会议的中小股东所持股份的 13.3061％；弃权 150,000 股（其

中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 1.7156％。

表决结果：该议案经与会股东表决通过。

3、审议《2021 年度财务决算报告》

总表决情况：

    同意 189,630,542 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3902％；反对

1,163,368 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.6098％；弃权 0股（其中，因未投

票默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

    同意 7,579,742 股，占出席会议的中小股东所持股份的 86.6939％；反对

1,163,368 股，占出席会议的中小股东所持股份的 13.3061％；弃权 0 股（其中，因

未投票默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：该议案经与会股东表决通过。

4、审议《2021 年度利润分配预案》

总表决情况：

                                                     安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

     同意 189,281,742 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.2074％；反对

1,512,168 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.7926％；弃权 0股（其中，因未投

票默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

    同意 7,230,942 股，占出席会议的中小股东所持股份的 82.7045％；反对

1,512,168 股，占出席会议的中小股东所持股份的 17.2955％；弃权 0 股（其中，因

未投票默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：该议案经与会股东表决通过。

5、审议《2021 年年度报告及摘要》

总表决情况：

   同意189,630,542股，占出席会议所有股东所持股份的99.3902％；反对1,163,368

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.6098％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃权

0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

    同意 7,579,742 股，占出席会议的中小股东所持股份的 86.6939％；反对

1,163,368 股，占出席会议的中小股东所持股份的 13.3061％；弃权 0 股（其中，因

未投票默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：该议案经与会股东表决通过。

6、审议《关于调整董事津贴的议案》

总表决情况：

   同意189,217,542股，占出席会议所有股东所持股份的99.1738％；反对1,576,368

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.8262％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃权

0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

    同意 7,166,742 股，占出席会议的中小股东所持股份的 81.9702％；反对

1,576,368 股，占出席会议的中小股东所持股份的 18.0298％；弃权 0 股（其中，因

未投票默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：该议案经与会股东表决通过。

7、审议《关于向银行申请综合授信的议案》

                                                     安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

总表决情况：

    同意 189,694,742 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.4239％；反对

1,099,168 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.5761％；弃权 0股（其中，因未投

票默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

    同意 7,643,942 股，占出席会议的中小股东所持股份的 87.4282％；反对

1,099,168 股，占出席会议的中小股东所持股份的 12.5718％；弃权 0 股（其中，因

未投票默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：该议案经与会股东表决通过。

8、审议《关于续聘 2022 年度审计机构的议案》

总表决情况：

    同意 189,630,542 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3902％；反对

1,163,368 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.6098％；弃权 0股（其中，因未投

票默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

    同意 7,579,742 股，占出席会议的中小股东所持股份的 86.6939％；反对

1,163,368 股，占出席会议的中小股东所持股份的 13.3061％；弃权 0 股（其中，因

未投票默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：该议案经与会股东表决通过。

9、审议《关于终止公司募集资金投资项目并将部分剩余募集资金永久补充流动

资金的议案》

总表决情况：

   同意189,480,542股，占出席会议所有股东所持股份的99.3116％；反对1,313,368

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.6884％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃权

0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

    同意 7,429,742 股，占出席会议的中小股东所持股份的 84.9783％；反对

1,313,368 股，占出席会议的中小股东所持股份的 15.0217％；弃权 0 股（其中，因

未投票默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

                                                     安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

表决结果：该议案经与会股东表决通过。

10、审议《关于修订<安徽省司尔特肥业股份有限公司章程>的议案》

总表决情况：

      同意 188,681,817 股，占出席会议所有股东所持股份的 98.8930％；反对

1,962,093 股，占出席会议所有股东所持股份的 1.0284％；弃权 150,000 股（其中，

因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0786％。

中小股东总表决情况：

    同意 6,631,017 股，占出席会议的中小股东所持股份的 75.8428％；反对

1,962,093 股，占出席会议的中小股东所持股份的 22.4416％；弃权 150,000 股（其

中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 1.7156％。

表决结果：该议案经与会股东表决通过。

11、审议《关于修订公司制度的议案》

总表决情况：

     同意 188,681,817 股，占出席会议所有股东所持股份的 98.8930％；反对

2,112,093 股，占出席会议所有股东所持股份的 1.1070％；弃权 0股（其中，因未投

票默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

    同意 6,631,017 股，占出席会议的中小股东所持股份的 75.8428％；反对

2,112,093 股，占出席会议的中小股东所持股份的 24.1572％；弃权 0 股（其中，因

未投票默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：该议案经与会股东表决通过。

四、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：安徽承义律师事务所；

2、见证律师：鲍金桥、胡鸿杰；

3、结论性意见：本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会的人员、

召集人的资格以及表决程序均符合法律、法规和规范性法律文件以及《公司章程》的

规定，本次股东大会的表决结果合法有效。

五、备查文件

                                                     安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

1、安徽省司尔特肥业股份有限公司 2021 年度股东大会决议；

2、安徽承义律师事务所关于安徽省司尔特肥业股份有限公司 2021 年度股东大会

的法律意见书。

特此公告

安徽省司尔特肥业股份有限公司董事会

二〇二二年五月十一日

	特别提示：
	1、为尊重中小投资者利益，提高中小投资者对安徽省司尔特肥业股份有限公司（以下简称“公司”）股东大会决议的重大事项的参与度，根据国务院办公厅《关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发〔2013〕110号）文件精神，本次股东大会部分议案采用中小投资者单独计票。中小投资者是指除上市公司董事、监事、高级管理人员，单独或合计持有上市公司5%以上股份的股东以外的其他股东；
	2、本次会议无否决或修改提案的情况；
	3、本次会议无新提案提交表决；
	一、会议召开情况
	二、会议出席情况
	三、提案审议和表决情况
	表决结果：该议案经与会股东表决通过。
	11、审议《关于修订公司制度的议案》
	表决结果：该议案经与会股东表决通过。
	四、律师出具的法律意见
	五、备查文件